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		Wizyta w „Źródełku”

W dniu 07.05.18r. z wielką przyjemnością udaliśmy się do Centrum Rozwoju Aktywności Dzieci i Młodzieży „ŹRÓDEŁKO” przy Parafii św. Jadwigi w Leśnicy. Podczas tego spotkania wykonywaliśmy z młodzieżą kwiaty z materiałów z recyklingu. Z papierowych rurek po papierze toaletowym tworzyliśmy płatki kwiatów, które malowaliśmy farbami, a na końcu ozdabialiśmy różnymi kolorowymi dodatkami. Ta twórcza praca przyniosła piękny końcowy efekt, a wspólne przebywanie z sobą wiele radości. Wyjazd  odbył się w ramach realizowanego projektu socjalnego „ Aktywni i potrzebni” – minimalizowanie ryzyka wykluczenia społecznego mieszkańców domu pomocy społecznej”  

 „Tańce – hulańce” oraz recital pieśni celtyckich

09.05.2018 r. przedstawiliśmy występ – prelekcję pod tytułem „Tańce - hulance” w opracowaniu i wykonaniu studentki – stażystki. Opowiedziała nam o historii tańców w polskiej tradycji. Poznaliśmy polskie tańce narodowe: Polonez, Krakowiak, Kujawiak Mazur, Oberek, oraz tańce ludowe: Chodzony, Goniony, Krakowiak, Krzesany, Kujawiak, Mazurek, Mietlorz, Oberek, Polka, Polonez, Szot, Sztajerek, Zbójnicki. Zademonstrowała nam charakterystyczne kroki i układy taneczne dla tych tańców. Dodatkową atrakcją był mini recital pieśni celtyckich    w wykonaniu wokalistki, która kilka lat temu odbywała staż w naszym Domu.

 

Wizyta w Młodzieżowym Ośrodku  Socjoterapii 

W dniu 09.05.18r. udaliśmy się z wizytą do dziewcząt z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii z ul. Kieleckiej. Na spotkaniu nasze seniorki uczyły młodzież techniki wyplatania wikliny papierowej. Dziewczęta poznały od podstaw sztukę tworzenia papierowego koszyka, która okazała się wcale niełatwa. Na zakończenie spotkania gospodarze zaprosili nas na kawę, a my poczęstowałyśmy wszystkich upieczonym przez nas ciastem czekoladowym. Wyjazd  odbył się w ramach realizowanego projektu socjalnego „ Aktywni i potrzebni” – minimalizowanie ryzyka wykluczenia społecznego mieszkańców domu pomocy społecznej” 

Występ zespołu „STUDENCKIE”

12.05.2018 r. gościliśmy instrumentalno-wokalny zespół muzyczny STUDENCKIE, który zaprezentował koncert pieśni o tematyce religijnej. Wiele utworów mieszkańcy śpiewali wspólnie z zespołem,  bardzo ciepło były przyjęte współczesne utwory. Koncert wywołał wiele wzruszenia u słuchaczy a na zakończenie artyści przygotowali niespodziankę - słodki poczęstunek. Podczas degustacji nawiązały się rozmowy i oczywiście uzyskaliśmy zapewnienie              o następnym spotkaniu.

Udział w meczu piłkarskim WKS Śląsk Wrocław – Piast Gliwice 

12.05.2018 r. grupa miłośników piłki nożnej wzięła udział w meczu pomiędzy WKS Śląsk Wrocław – Piast Gliwice. Doping był bardzo gorący, dlatego dzięki naszemu wsparciu  drużyna Śląska wygrała 3:1. W tym dniu bity był również rekord osób niepełnosprawnych biorących udział w meczu, oczywiście został pobity. Nasi kibice w doskonałym nastroju wracali do domu i już zapowiedzieli, że w następnym sezonie chętnie będą brali udział w meczach naszej drużyny.  Wyjście na mecz odbyło się w ramach realizowanego projektu socjalnego „ Aktywni   i potrzebni” – minimalizowanie ryzyka wykluczenia społecznego mieszkańców domu pomocy społecznej” 

Spotkanie z wolontariuszami ze Szkoły Podstawowej nr 33

W dniu 15.05.18r. odwiedzili nas wolontariusze ze Szkoły Podstawowej nr 33 z chęcią spędzenia popołudnia wraz z naszymi mieszkańcami przy różnych grach planszowych. „Chińczyk”, warcaby, domino, memory… pobudziły myślenie nie tylko seniorów, ale również młodzieży. Spotkaniu towarzyszyła radosna  i ciepła atmosfera, a śmiechom nie było końca. Czekamy na kolejne spotkanie już           w czerwcu. Wyjazd  odbył się w ramach realizowanego projektu socjalnego „ Aktywni i potrzebni” – minimalizowanie ryzyka wykluczenia społecznego mieszkańców domu pomocy społecznej” 

XIV Turniej warcabowy o puchar MCUS we Wrocławiu

16.05.2018 r. już czternasty raz braliśmy udział w Turnieju warcabowym o puchar Dyrektora MCUS we Wrocławiu. W rozgrywkach uczestniczyło 22 zawodników reprezentujących 6 Domów Pomocy. Po siedmiu rundach szczęśliwym zwycięzcą był reprezentant naszego Domu z ulicy Mącznej – wygrał wszystkie rozgrywki. Na zakończenie turnieju nastąpiła oczekiwana ceremonia wręczenia sportowych trofeów - pucharów medali i dyplomów oraz nagród rzeczowych.
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Majówka z grillem

19.05.2018 r. jak co roku zaprosiliśmy mieszkańców na Majówkę z grillowaniem do ogrodu naszego Domu gdzie w spotkaniu brała udział licznie młodzież ze Wyższej Szkoły Fizjoterapii. Towarzyszyła nam wspaniała pogoda. Przy dźwiękach biesiadnej muzyki spożywaliśmy upieczone kiełbaski. Nie zabrakło również pajdy chleba ze smalcem i kiszonym ogórkiem. Były tańce, gry stolikowe i inne atrakcje, które uzupełniły  spędzony czas na świeżym powietrzu.

Wycieczka do ogrodu Dendrologicznego w Wojsławicach

23.05.2018 r. odbyliśmy wycieczkę do Ogrodu Dendrologicznego w Wojsławicach. Maj jest najpiękniejszą porą do zwiedzania, ponieważ to okres kwitnienia roślin. Założone na początku minionego stulecia arboretum gromadzi bogatą kolekcję unikalnych okazów rododendronów, różaneczników, azalii oraz innych gatunków drzew i roślin. Chodząc po krętych alejkach wśród kwitnących krzewów podziwialiśmy bogactwo i różnorodność kolorów otaczającej nas przyrody. Pobyt w ogrodzie zakończyliśmy słodkim piknikiem.
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Turniej gry w bule – dublety w DPS Rędzińska

24.05.2018 r. w domu pomocy przy ulicy Rędzińskiej odbył się VI Turniej gry w bule drużyn dwuosobowych. Pogoda była wspaniała, organizatorzy przygotowali smaczny poczęstunek dla zawodników i gości. Wszyscy z wielką pasją zaangażowali się w sportową rywalizację. Nasza reprezentacja składała się           z czterech zawodników - dwóch panów – doświadczonych graczy i dwie panie, które na turnieju przy ulicy Rędzińskiej debiutowały. Świetna współpraca w drużynie zaowocowała zajęciem trzeciego miejsca w Turnieju. Na zakończenie ceremonia wręczania sportowych trofeów i nagród zawsze wywołuje wspaniałe emocje.
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Występ Chóru „HUBIANIE” z okazji Dnia Matki

„Jest jedna miłość, która nie liczy na wzajemność, nie szczędzi ofiar,

 odepchnięta wraca, to miłość macierzyńska.”

29.05.2018 r. kolejny raz gościliśmy chór senioralny „HUBIANIE” działający przy Radzie Osiedla HUBY we Wrocławiu. Artyści chcąc uczcić to wyjątkowe święto jakim jest „Dzień Matki” wykonali najpiękniejsze piosenki o matkach. Mieszkańcy z wielkim wzruszeniem wysłuchali przygotowanych przez chór „opowieści muzycznych”, wracając wspomnieniami do lat swojej młodości do ukochanej matki oraz do pierwszych chwil własnego macierzyństwa. Na  zakończenie zespół  zaśpiewał wspólnie z mieszkańcami znane piosenki biesiadne.

Bule z młodzieżą z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

29.05.2018r.  mieszkańcy naszego Domu wraz z chłopcami z  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii z ul. Kieleckiej mieli okazję w pięknej scenerii stadionu w Leśnicy trenować sztukę gry w bule. W ten sposób mieszkańcy przygotowywali się do czekającego nas niebawem turnieju organizowanego w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Rędzińskiej. Świst metalowych kul, dźwięk uderzenia             o świnkę i nutka rywalizacji dostarczyły nam wiele emocji i licznych wrażeń. Na arenie zmagań sportowych mieliśmy okazje nawiązać relację z młodzieżą             i wspólnie miło spędzić czas. Wyjazd  odbył się w ramach realizowanego projektu socjalnego „ Aktywni i potrzebni” – minimalizowanie ryzyka wykluczenia społecznego mieszkańców domu pomocy społecznej” 
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